

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No.:18.03.2022/373

Karar Tarihi ve No. :18.03.2022/13704

Toplantı Yeri
ANTALYA

Burdur İli, Merkez İlçe, Necati Mahallesinde, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 11.11.1994 tarih ve 2335 sayılı kararıyla tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının yeniden değerlendirilmesine ilişkin Burdur İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün 06.12.2021 tarih ve E-191135 sayılı yazısı, Burdur Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 24.12.2021 tarih ve E-2034241 sayılı yazısı, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 16.03.2022 tarih ve 1276424 kayıt numaralı uzman raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Burdur İli, Merkez İlçe, Necati Mahallesinde, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 11.11.1994 tarih ve 2335 sayılı kararıyla tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının yeniden irdelenerek Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki 20598,98 m² yüzölçümlü taşınmazın sit sınırı dışına çıkartılması talebinin, anılan sit alanının merkezinde kaldığı, bu kısımda yüzeyde çok sayıda 2863 sayılı yasa kapsamında kalan, işlenmiş blok taş ve yapıya ait kiremit parçaları, ayrıca kısmen takip edilebilen duvar izlerinin görüldüğü,

Ayrıca, söz konusu I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının, alanın arkeolojik bütünlüğü ve topografyasını da koruyacak şekilde belirlendiği Kurulumuza sunulan bilgi ve belgelerden anlaşıldığından uygun bulunmadığına (olumsuz),

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 11.11.1994 tarih ve 2335 sayılı kararıyla tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının, uygulamaların daha hassas ve sağlıklı olarak yürütülebilmesi için sayısallaştırılarak koordinatlandırıldığı kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral paftanın uygun bulunduğu (olumlu),

Arkeolojik Sit Alanında Koruma Yüksek Kurulunun arkeolojik sit alanlarıyla ilgili ilke kararlarının geçerli olduğuna,

Sit Alanında tamamen ya da kısmen kalan taşınmazların ilgili Kadastro Müdürlüğüne Kurul Müdürlüğüne bildirilmesine, bu işlem sonrasında taşınmazların tapu kayıtlarına tamamen ya da kısmen kaldırıldığına dair ilgili şerhlerin konulmasının sağlanmasına,

2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereği bu alanda her ölçekteki plan uygulamasının durdurulmasına, I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği "Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı" olarak planlara işlenmesine ve ilgili Meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, ayrıca koruma amaçlı imar planının da hazırlatılarak Kurulumuza sunulmasına,

Bölgede kaçak kazı yapılmasının önlenmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla mahalli kolluk kuvvetleri ve ilgili kurumlarca gerekli önlemlerin alınmasına,

Ayrıca söz konusu sit alanının güney sınırındaki yapı kompleksi ve eklentilerinin kısmen tescilli alan içinde yer aldığı, sit alanı içinde bulunan iki tepenin batı yamaçlarının teraslandırılarak belli aralıklarla çam ağaçları dikildiği, sit alanının güney tarafından kot indirilerek bu alana atık malzeme ve hafriyat dökülmek suretiyle alana fiziki ve inşai müdahalede bulunduğu görüldüğünden söz konusu inşai uygulamalar ile alana yönelik fiziki uygulamalara ilişkin değerlendirmelerin, ruhsatlılık durumu, yapılış tarihlerine ilişkin ilgili Kurumlarca hazırlanacak bilgi ve belgelerin ivedilikle Kurulumuza iletilmesinden sonra yapılacağına karar verildi.

BAŞKAN

Prof. Dr. Osman ERAVŞAR

İMZA

Üye

Mesut BAYAT

İMZA

Üye

Belgin ŞAHİN

İMZA

Üye

Murat KALEAĞASIOĞLU

Burdur Müze Md.

İMZA



Üye

İlhan KAYMAZ

İMZA

Üye

Bekir Cenap ALTIPARMAK

İMZA

Üye

BAŞKAN YARDIMCISI

Prof. Dr. H. Sabri ALANYALI

İMZA

Üye

İbrahim ÖNER

İMZA

Üye

Hasan DUYGULU

Burdur Bld. Tem.

İMZA

Üye